
中标候选人公示

项目名称：2024年度含金属线废纸边、废钞粉碎压块委托销毁

项目编号：542HW20240035-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20240348

公示开始时间：2024年04月23日

公示结束时间：2024年04月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 河北大发纸业有限公司 966000元

2

龙口市明洁纸塑制品有

限公司
1032000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市大名路108号上海滩国

际大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：上海印钞有限公司

地址：上海市曹杨路158号

联系人：郑玮

电话：021-52363659

电子邮箱：biddingcbpm@163.com

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市大名路108号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076-1089

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2024年04月23日

mailto:biddingcbpm@163.com


中标候选人公示

项目名称：2024年度含金属线废纸边、废钞粉碎压块委托销毁

项目编号：542HW20240035-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20240348

公示开始时间：2024年04月23日

公示结束时间：2024年04月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 河北大发纸业有限公司 966000元

2

龙口市明洁纸塑制品有

限公司
1032000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市大名路108号上海滩国

际大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：上海印钞有限公司

地址：上海市曹杨路158号

联系人：郑玮

电话：021-52363659

电子邮箱：biddingcbpm@163.com

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市大名路108号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076-1089

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2024年04月23日

mailto:zhangjin@siticotr.com

		2024-04-23T17:17:29+0800
	NJ
	dzqz




